Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования детско-
юношеский центр «Факел» пгт Нагорск

ПРИКАЗ

от 21 октября 2024 года № 45

0  подведении итогов районного этапа областного конкурса на знание государственных и
региональных символов и атрибутов Российской Федерации среди обучающихся

образовательных организаций в 2024 году

Согласно календарного плана по туристско -  краеведческой направленности МКОО ДО
ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск на 2024 -  2025 учебный год с сентября по 14 октября 2024 года
состоялся районный этап областного конкурса на знание государственных и региональных
символов и атрибутов Российской Федерации среди обучающихся образовательных организаций
в 2024 году

В конкурсе приняли участие 4 учащихся из 2 ОУ Нагорского района: МКОУ СОШ с.Заево
и МКОУ СОШ  с.Синегорье. Представлены 4 работы в номинации «Литературное творчество»:
1 работа учащейся 2 класса, 2 работы учащихся 7 класса, 1 работа учащейся 11 класса.

На основания решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Конкурса.
2. Признать победителями в номинации «Литературное творчество»:
Почашеву Варвару, ученицу МКОУ СОШ с.Синегорье, руководитель Почашева Е.Н.
Леушину Анну, ученицу 7 класса МКОУ СОШ с.Заево, руководитель Исупова Н.Н.
Семакина Максима, ученика 7 класса МКОУ СОШ с.Заево, руководитель Исупова Н.Н.
Грабовецкую Анжелу ученицу 11 класса МКОУ СОШ с.Заево, руководитель Исупова Н.Н.

3. Вручить победителям конкурса Грамоты.
4. Направить все работы на областной этап конкурса на знание государственных и
региональных символов и атрибутов Российской Федерации среди обучающихся
образовательных организаций в 2024 году.

Директор j .  /
МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск U j C i ^ u ? /  - > 0 .Н.Мандалак